Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

sicut lumē eēt **an̄** ego autē ad om̄m aspiciā et expectabo eū
saluatōrē meū **Nota si hec feria erit ante vigiliam**

Ad Matutias Cap. I **I**gitur fratres non dormia-
mus sicut cetē sed uigilemus et sobrii simus in ad-
uentu dñi nr̄i ihu xpi **Evā an̄** **D**ies dñi
sicut hic in nocte **Colla** **H**ac nos quesumus dñe
deus nr̄ per uigiles atq; sollicitos aduentū ex-
pectare xpi filij tui dñi nr̄i ut dum uenerit
pulsans non dormiētes pelis sed uigilantes et
in suis inueniat laudib; exultantes **Qui tec.**

Sermo Augustini de unitate Trinitatis lco j

Regimus sanctū moysen pp̄lo dñi p̄cepta dātē
ubi ait audi isrl̄ dñs deus tuus deus
unus est non p̄t esse maior nō p̄t esse minor
nō p̄t minorari dicēte dauid p̄ph̄ta mag-
nus dñs nr̄ et magna uirtus eius et sapiē eius
nō est numer⁹ **Optē** noscīs illud fratres **Finē**

Audite tñ breuit̄ quod adiuuātē dñō p̄posui
explanādū **D**eus unus est pat̄ **D**eus unus ē fili⁹
Deus unus est sp̄s sc̄lus non tres dy sed unus
est deus trinus inuocabil̄ vn⁹ in ueritate sube-
sed dicit heretic⁹ **E**rgo si unū sūt om̄s sunt in
carnati non ad solū xp̄m p̄tēt caro **Tu** **R**epe
aliud est aiā aliud ratio et̄n̄ in aiā ē ratio et
una ē aiā sed aliud aiā agit aliud ratio aiā uiuit
ratio sapit et ad aiām p̄tinet uita ad ratio p̄tēt
sapiā et cū vnū sint aiā sola suscipit sapias et̄n̄
nec aiā sine ratōe nec ratio sine aiā **S**ic et pater
et fili⁹ licet unū sint et un⁹ deus **S**ic ad xp̄m
solū p̄tēt caro sic ad solā ratio p̄tēt sapiā licet
non recedat ab aiā **Tu** **E**cce aliud in sole
calor et splendor in uno radio sūt sed calor ex
siccāt splendor illuāt **A**liud suscipit calor aliud
splendor et licet calor et splendor ab inuicem
non queant separi suscipit splendor illuācōz
nō feruorē suscipit calor feruorē nō illuācōz
Aliud simul aliud singulariter agit et̄n̄ ab
inuicē nō sepant **T**ū autē **S**ic et fili⁹
suscepit carnē et nō deseruit p̄m̄ nec se